
亀の子束子が谷中にアンテナショップを出店

世界初の「たわし専門店」が誕生

報道関係各位 2014年11月吉日

株式会社 亀の子束子西尾商店（本社：東京都北区滝野川6-14-8、代表取締役社長：西尾智浩）は、東京都台
東区谷中にアンテナショップを出店します。

古くからの寺町、職人町としての風情を残し、今ではカフェや雑貨店が軒を連ねる人気の街「谷中」。その谷中
で「たわしのアンテナショップ」を営み、日本の三大発明と評される「束子」を若い世代や外国からの旅行者に
発信してまいります。

亀の子束子 谷中店では、定番商品に加え、「白いたわし」「LIZA」などの新しいラインナップ、さらに限定商品と
してTシャツ、パーカー、マグカップなど亀の子束子グッズを販売いたします。

11月27日・28日のプレスデーにぜひお越しください
11月29日のオープンに先駆けまして11月27日、28日にプレスデーを設けさせていただきました。しかしながら
4坪程の小きなショップで近隣は閑静な住宅地ですので、多数の取材を同時にお受けすることができません。誠
に勝手ではございますが、ご取材はアポイン卜制ときせて頂きます。プレスデー2日間のご取材につきましては
11月19月（水）16:00までに、ご希望日時を第3候補までお知らせ頂けますようお願い申し上げます。ご取材が
多数の場合は、ご希望に添えない場合もあるかと存じますが、あしからずご了承頂ければ幸いです。
※プレスデー以外に取材・収録をご希望の場合は、オープン後に日時を設定させていただきますので、下記広報までご連絡下さい。
　お客様を撮影する際の許可は、御社で行って下さいますようお願い致します。
※また、外観・内装等の写真のご提供は２９日のオープン以降に承まわります。 

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社亀の子束子西尾商店
担当：広報部　石井
TEL. 03-3916-3231（代表）
ishii@kamenoko-tawashi.co.jp
http://www.kamenoko-tawashi.co.jp/

亀の子束子 谷中店
住所：東京都台東区谷中2-5-14 C
電話番号：03-5842-1907　
営業時間：11：00～18：00
定休日：月曜日 （祝祭日の場合は翌火曜日）

取材ご希望の

プレスの
みなさまへ

団
子
坂

三
崎
坂

不忍通り

へび道

根津神社

千駄木駅

いせ辰
すし及池

旅ベーグル

千代田線 千駄木駅より徒歩6分 


